A entidade Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Unaí, inscrita no 

CNPJ sob o n° 20.210.522/0001-25, atendendo ao disposto no artigo 31 da Lei n° 3.163/2018, que 

trata das diretrizes para elaboração e execução da Lei Orçamentária Anual do Exercício de 2019, 

referente à Emenda Parlamentar n° 24 no valor de R$94.456,66 (noventa e quatro mil, 

quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos), vem respeitosamente encaminhar 

o Plano de Trabalho e demais documentos necessários à celebração de parceria nos termos da Lei 

Federal n° 13.019/2014 e Lei Municipal n° 3.083/2017. 

A proposta tem como objeto a aquisição de equipamentos e insumos necessários à

[...]

DE ADMINISTRAÇÃO E CONSELHO FISCAL DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UNA!, ELEITA PARA O TRIÊNIO 
2017/2019. 

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, às dezenove horas, na 
sede social da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Unaí, na rua 
Cachoeira, n° 1.580 (hum mil, quinhentos e oitenta), realizou-se a reunião de posse da 
Diretoria Executiva, Conselho de Administração e Conselho Fiscal, para o triênio 
2017/2019, em consonância com o disposto no artigo 60, do estatuto da Apae, com a 
presença dos membros constituídos, conforme registro no livro próprio de assinaturas.